  é d i t i o n  0 5 / 2 0 1 6
   Le descriptif
Les vannes murales HydroV2M peuvent être fabriquées soit :
•	 en acier galvanisé (modèle V2M_A)
•	 en inox 304L (modèle V2M_I).
La fermeture se réalise dans le sens horaire en actionnant une tige filetée non montante.
Elles sont livrées systématiquement avec un kit de fixation

chevilles de fixation et un ou deux guide(s) tige.
V2M
Acier ou Inox
Hauteur d'eau
amont
Hauteur d'eau
aval Dn H L B E P H
Nb
fixations Poids
V2M0200A/I
6 m
6 m
200 712 500 356
101 84 64
4 22
V2M0300A/I 300 912 600 456
6
32
V2M0400A/I 400 1112 700 556 41
V2M0500A/I 500 1314 800 656
105
85
65
64
V2M0600A/I 600 1514 900 756
8
82
V2M0800A/I 3 m
800 1914 1100 956 100 126
V2M1000A/I 1000 2316 1300 1156 101 66 10 181
Dimensions en millimètres, poids en kilogrammes
   Tableau de sélection des rallonges (en option, référence R2V)
1 guide tige 2 guides tige
Hauteur de la rallonge Référence Poids Hauteur de la rallonge Référence Poids